关于湖州师范学院第十九届

高等数学（微积分）竞赛报名的通知
各学院：

为激发我校大学生学习数学的积极性，提高学生运用数学知识解决问题的能力，培养学生的创新思维，决定举办校第十九届高等数学（微积分）竞赛，有关事项通知如下：

承办单位：湖州师范学院理学院；
报名对象：湖州师范学院在校在籍学生；

竞赛类别：竞赛分为数学专业组、工科组、经管组和文科组，专科生统一参加文科组；
报名时间及联系方式：理学院学生以班级为单位在学科部赵灵茜处报名（发送EXCEL格式报名表），外院学生以学院为单位将EXCEL格式报名表（参见附件）发至理学院胡江雨处。报名截止时间为4月1日（星期五）17:00点前。

联系人：胡江雨 邮箱：02997@zjhu.edu.cn；联系电话：2321012。

        赵灵茜 邮箱：13456387060@163.com；联系电话：17280301900
竞赛时间：2022年4月16日(星期六)下午14:00～16:30，考场安排将于考试前三天公布于理学院网站，考试后一周内教务处及理学院网站将公布获奖名单。

请各学院自通知之日起做好宣传、报名工作。为避免资源浪费，请各学院提醒报名学生注意考试时间，不要缺考。
注：2022年浙江省大学生高等数学竞赛将于5月28日上午9：00～11：30举行；第十三届中国大学生数学竞赛浙江赛区赛将于2021年10月举行。

附件：第十九届高等数学（微积分）竞赛报名表